

3

„Oprava ZTI na MŠ Brno Adélka U Velké ceny 8“

6/20

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

### KRYCÍ LIST NABÍDKY

|                                                                                           |                                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Název nabídky                                                                             | „Oprava ZTI na MŠ Brno Adélka U Velké ceny 8“                            |
| Obchodní jméno uchazeče                                                                   | Jan Zavřel                                                               |
| Sídlo (místo podnikání)                                                                   | Axmanova 536/6, Brno 623 00                                              |
| Statutární orgán nebo oprávněný zástupce (pokud je ustanoven podle živnostenského zákona) | Jan Zavřel                                                               |
| Bankovní spojení, č.ú.                                                                    | 670100-2208231501/6210                                                   |
| Společnost je zapsána u                                                                   | mBank                                                                    |
| IČO                                                                                       | 74799509                                                                 |
| DIČ                                                                                       |                                                                          |
| Kontaktní osoba                                                                           | Jan Zavřel                                                               |
| Telefon, mobil                                                                            | 728 373 285                                                              |
| e-mail                                                                                    | <a href="mailto:instalacezavrel@seznam.cz">instalacezavrel@seznam.cz</a> |
| ID datové schránky                                                                        |                                                                          |

### POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE

| č. | Název a popis kritéria                                     | Hodnota krit. |
|----|------------------------------------------------------------|---------------|
| 1  | Hodnota kritéria č. 1, celková nabídková cena za dílo (Kč) |               |
|    |                                                            |               |
|    | Celková nabídková cena za dílo (Kč)                        | 414.767,- Kč  |

### NEHODNOCENÉ, POVINNÉ ÚDAJE

|                                                                                  | NÁZEV ZAKÁZKY                                | INVESTOR                        | KONTAKT     |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|-------------|
| Minimálně 3 referenční zakázky obdobného předmětu plnění za posledních 24 měsíců | Výměna soupaček kanalizace                   | ZŠ Husova – Ing. Lenka Folerová | 775 612 947 |
|                                                                                  | Rekonstrukce vodoinstalace RD Komín          | Zdeněk Rosi                     | 775 709 513 |
|                                                                                  | Výměna vodovodního vedení v prostorách baznu | ZŠ a MŠ Homí 16                 | 608 805 303 |
| Plátce DPH (ano–ne)                                                              |                                              |                                 | ne          |

### ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

- Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy (která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze č. 2 výzvy.
- Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
- Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

### PŘÍLOHY

Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů

Vyplněný výkaz výměr

Datum: 20.6.2020

# Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 19.06.2020 22:01:53

Jméno a příjmení: **Jan Zavřel**  
Datum narození: **21.02.1983**  
Občanství: **Česká republika**  
Adresa sídla: **Axmanova 535/6, 623 00, Brno - Kohoutovice**  
Identifikační číslo osoby: **74799509**

## Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**  
Obory činnosti: **Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin**  
**Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů**  
**Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)**  
**Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti**  
**Sklenářské práce, rámování a paspartování**  
**Zprostředkování obchodu a služeb**  
**Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství**  
**Potrubi a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)**  
**Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí**  
**Pronájem a půjčování věcí movitých**  
**Projektování pozemkových úprav**  
**Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce**  
**Projektování elektrických zařízení**  
**Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení**  
Druh živnosti: **Ohlašovací volná**  
Vznik oprávnění: **19.07.2010**  
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

## Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: **Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení**  
Druh živnosti: **Ohlašovací řemeslná**  
Vznik oprávnění: **19.07.2010**  
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

## Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: **Vodoinstalatérství, topenářství**  
Druh živnosti: **Ohlašovací řemeslná**  
Vznik oprávnění: **19.07.2010**  
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Magistrát města Brna**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisu jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.



## Poiožkový rozpočet stavby

**Stavba:** 10.2.2020 Rekonstrukce páteřních rozvodů vody v MŠ Adélka

**Objekt:** 01 1.NP

**Rozpočet:** 1 Rekonstrukce rozvodů vody

**Objednatel:** Statutární město Brno

**IČO:** 44992785

Dominikánské náměstí 196/1

**DIČ:** CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** Jan Zavřel - instalacezavrel@seznam.cz

**IČO:** 74799509

**DIČ:**

**Vypracoval:**

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 25 186,11         |
| PSV              |  |  | 348 974,60        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 40 606,00         |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>414 766,71</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 414 766,71 CZK |
|                         |      | CZK            |

**Zaokrouhlení** 0,29 CZK

**Cena celkem s DPH** 414 767,00 CZK

v 20.06.2020

dne 20.06.2020



Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 17 365,00  | 4   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 6 890,00   | 2   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 276,22     | 0   |
| 722         | Vnitřní vodovod                              | PSV      |  |  | 325 338,09 | 78  |
| 725         | Zařizovací předměty                          | PSV      |  |  | 4 254,00   | 1   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                        | PSV      |  |  | 6 197,52   | 1   |
| 784         | Malby                                        | PSV      |  |  | 13 185,00  | 3   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 654,89     | 0   |
| VN          | Vedlejší náklady                             | VN       |  |  | 40 606,00  | 10  |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 414 766,71 | 100 |

# Položkový rozpočet

|    |           |                                                 |
|----|-----------|-------------------------------------------------|
| S: | 10.2.2020 | Rekonstrukce páteřních rozvodů vody v MŠ Adélka |
| O: | 01        | 1.NP                                            |
| R: | 1         | Rekonstrukce rozvodů vody                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                      |     |             |           | <b>17 365,00</b>  |
| 1               | 941941502R00  | Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz                                  | km  | 40,00000    | 153,00    | 6 120,00          |
| 2               | 941955003R00  | Lešení lehká pomocné, výška podlahy do 2,5 m                         | m2  | 65,00000    | 173,00    | 11 245,00         |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                  |     |             |           | <b>6 890,00</b>   |
| 3               | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                               | m2  | 65,00000    | 100,00    | 6 500,00          |
| 4               | 952902110R00  | Čištění zametáním v místnostech a chodbách                           | m2  | 130,00000   | 3,00      | 390,00            |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                       |     |             |           | <b>276,22</b>     |
| 5               | 999281108R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                        | t   | 0,38740     | 713,00    | 276,22            |
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Vnitřní vodovod</b>                                               |     |             |           | <b>325 338,08</b> |
| 6               | 722130236R00  | Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343, DN 50                   | m   | 30,00000    | 926,00    | 27 780,00         |
| 7               | 722130803R00  | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50                          | m   | 30,00000    | 86,00     | 2 580,00          |
| 8               | 722131936R00  | Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50                    | kus | 3,00000     | 803,00    | 2 409,00          |
| 9               | 722170804R00  | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63                               | m   | 75,00000    | 30,00     | 2 250,00          |
| 10              | 722170911R00  | Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky D 32                      | kus | 22,00000    | 547,00    | 12 034,00         |
| 11              | 722171915R00  | Odfíznutí plastové trubky D 40 mm                                    | kus | 22,00000    | 12,00     | 264,00            |
| 12              | 722173915R00  | Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 40 mm                           | kus | 22,00000    | 60,00     | 1 320,00          |
| 13              | 722172431R00  | Potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                   | m   | 30,00000    | 288,00    | 8 640,00          |
| 14              | 722172432R00  | Potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                   | m   | 70,00000    | 362,00    | 25 340,00         |
| 15              | 722172433R00  | Potrubí z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                   | m   | 50,00000    | 440,00    | 22 000,00         |
| 16              | 722172434R00  | Potrubí z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                   | m   | 10,00000    | 620,00    | 6 200,00          |
| 17              | 722172435R00  | Potrubí z PPR, D 50 x 8,3 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                   | m   | 30,00000    | 833,00    | 24 990,00         |
| 18              | 722172436R00  | Potrubí z PPR, D 63 x 10,5 mm, PN 20, vč.zed.výpom.                  | m   | 15,00000    | 923,00    | 13 845,00         |
| 19              | 722181224RT7  | Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm | m   | 15,00000    | 128,00    | 1 920,00          |
| 20              | 722181224RW4  | Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 48 mm | m   | 45,00000    | 192,00    | 8 640,00          |
| 21              | 722181224RY3  | Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 63 mm | m   | 25,00000    | 226,00    | 5 650,00          |
| 22              | 722181225RW2  | Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 45 mm | m   | 100,00000   | 224,00    | 22 400,00         |
| 23              | 722181225RY3  | Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 63 mm | m   | 20,00000    | 386,00    | 7 720,00          |
| 24              | 722190901R00  | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě                     | kus | 15,00000    | 76,00     | 1 140,00          |
| 25              | 722290229R00  | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100                              | m   | 235,00000   | 85,00     | 19 975,00         |
| 26              | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                          | m   | 235,00000   | 30,00     | 7 050,00          |
| 27              | 722232044     | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit               | kus | 13,00000    | 320,00    | 4 160,00          |
| 28              | 722232044.1   | Dodávka a montáž - skupinový termoskopický ventil                    | kus | 3,00000     | 21 721,00 | 65 163,00         |
| 29              | 722232045     | Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit                 | kus | 7,00000     | 513,00    | 3 591,00          |
| 30              | 722232048     | Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit                 | kus | 1,00000     | 1 501,00  | 1 501,00          |
| 31              | 722232508     | Potrubní oddělovač G 2 PN 10 do 65°C vnější závit                    | kus | 1,00000     | 23 496,00 | 23 496,00         |
| 32              | 998722202R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m                       | %   | 3 280,08000 | 1,00      | 3 280,08          |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>                                           |     |             |           | <b>4 254,00</b>   |
| 33              | 725829202R00  | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné                               | kus | 1,00000     | 322,00    | 322,00            |
| 34              | 551450163R    | Baterie termostatická dřezová nástěnná T5003B ploché ústí 200 mm     | kus | 1,00000     | 3 932,00  | 3 932,00          |
| 35              | 998725202R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m                   | %   | 4           |           | 0,00              |

# **Položkový rozpočet**

|    |           |                                                 |
|----|-----------|-------------------------------------------------|
| S: | 10.2.2020 | Rekonstrukce páteřních rozvodů vody v MŠ Adélka |
| O: | 01        | 1.NP                                            |
| R: | 1         | Rekonstrukce rozvodů vody                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                         |        |           |           | <b>6 197,52</b>   |
| 36              | 767884221RT4  | Konzola, 2 upevňovací body, hmoždinka + vrut, ALK 27/18 délka 600 mm | ks     | 6,00000   | 206,00    | 1 236,00          |
| 37              | 767885001R00  | Žlab podpůrný pro potrubí D 20                                       | m      | 30,00000  | 19,00     | 570,00            |
| 38              | 767885002R00  | Žlab podpůrný pro potrubí D 25                                       | m      | 70,00000  | 21,00     | 1 470,00          |
| 39              | 767885003R00  | Žlab podpůrný pro potrubí D 32                                       | m      | 50,00000  | 23,00     | 1 150,00          |
| 40              | 767885004R00  | Žlab podpůrný pro potrubí D 40                                       | m      | 10,00000  | 27,00     | 270,00            |
| 41              | 767885005R00  | Žlab podpůrný pro potrubí D 50                                       | m      | 30,00000  | 30,00     | 900,00            |
| 42              | 767885006R00  | Žlab podpůrný pro potrubí D 63                                       | m      | 15,00000  | 32,00     | 480,00            |
| 43              | 998767202R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m                    | %      | 60,76000  | 2,00      | 121,52            |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                         |        |           |           | <b>13 185,00</b>  |
| 44              | 784191101R00  | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x                           | m2     | 150,00000 | 19,00     | 2 850,00          |
| 45              | 784195212R00  | Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x                        | m2     | 150,00000 | 51,00     | 7 650,00          |
| 46              | 784011221RT2  | Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm                    | m2     | 95,00000  | 18,00     | 1 710,00          |
| 47              | 784011222RT2  | Zakrytí podlah včetně papírové lepenky                               | m2     | 65,00000  | 15,00     | 975,00            |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                               |        |           |           | <b>654,69</b>     |
| 48              | 979084212R00  | Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m                      | t      | 0,22275   | 340,00    | 75,74             |
| 49              | 979061111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                         | i      | 0,22275   | 211,00    | 47,00             |
| 50              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                               | t      | 4,00950   | 15,00     | 60,14             |
| 51              | 979990191R00  | Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky                          | t      | 0,22275   | 1 184,00  | 263,74            |
| 52              | 979087312R00  | Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m                       | t      | 0,22275   | 295,00    | 65,71             |
| 53              | 979087391R00  | Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m                        | t      | 1,11375   | 128,00    | 142,56            |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                              |        |           |           | <b>40 606,00</b>  |
| 54              | 090001000     | Ostatní náklady - průrazy stěnami a jejich zapravení                 | soub   | 1,00000   | 20 000,00 | 20 000,00         |
| 55              | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                  | Soubor | 1,00000   | 9 158,00  | 9 158,00          |
| 56              | 005122 R      | Provozní vlivy                                                       | Soubor | 1,00000   | 3 816,00  | 3 816,00          |
| 57              | 005124010R    | Koordinační činnost                                                  | Soubor | 1,00000   | 7 632,00  | 7 632,00          |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                      |        |           |           | <b>414 766,71</b> |

Poznámky uchazeče k zadání